
Zarządzenie nr 150/2021  

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 16.11.2021 r.  

 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu egzaminu dyplomowego 

na kierunku fizjoterapia, jednolite studia magisterskie  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U z 2021 r. poz. 478 t.j.), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

26 lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu 

lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, 

fizjoterapeuty i ratownika medycznego (Dz.U. z 2021 r., poz. 755 t.j.); Ustawy z dnia 25 września 

2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 553 t.j.); Regulaminu studiów PSW  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej oraz Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia w PSWim. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się regulamin egzaminu dyplomowego na kierunku fizjoterapia, jednolite studia 

magisterskie w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

stanowiący załącznik niniejszego do zarządzenia. 

 § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 


		2021-11-17T07:54:48+0000
	Not specified




